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ŞİRKETLERİN İNTERNET SİTESİ KURMA YÜKÜMLÜLÜKLERİ HAKKINDA BİLGİ NOTU 

 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Sermaye Şirketlerinin Açacakları İnternet Sitelerine Dair Yönetmelik 

(“Yönetmelik”) 1 Temmuz 2013'te yürürlüğe girmek üzere Resmi Gazete' de yayımlandı. 

 

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

(“Kanun”) uyarınca, Bakanlar Kurulu tarafından yapılan belirleme sonucunda 

bağımsız denetime tabi olan şirketlere, internet sitesi açma ve bu sitenin 

belirli bir bölümünü kanunen yapılması gereken ilanların yayımlanmasına 

özgüleme yükümlülüğü getirilmiştir. Söz konusu yükümlülüğün yerine 

getirilmesi için son gün 1 Ekim 2013’tür. 

 

Yönetmelik, Kanun’a uygun olarak internet sitesi açılmasına ve bu sitenin 

belirli bir bölümünün şirketçe kanunen yapılması gereken ilanların 

yayımlanması için özgülenmesine ve bilgi toplumu hizmetlerine ayrılmasına 

ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.  

 

 Yönetmelik’in yürürlüğe girdiği tarihten itibaren kurulan bağımsız denetime tabi şirketlerin, 

kuruluşlarının ticaret siciline tescil edildiği tarihten itibaren üç ay içinde internet sitesi açmaları 

gerekmektedir. 

 

 Şirketin MERSİS numarası, ticaret unvanı, merkezi, taahhüt edilen ve ödenen sermaye miktarı ile 

anonim şirketlerde yönetim kurulu başkan ve üyelerinin, limited şirketlerde müdürlerin isimleri, internet 

sitesinde sürekli olarak yayımlanması gereken bilgiler arasındadır. 

 

 Yayımlanan içeriklerde değişiklik olması halinde bu içeriklerin yeni hali, değişikliğin meydana 

geldiği anda internet sitesinde yayımlanması gerekmektedir. 

 

 

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR: 

 

 Siteye konulması gerekli içeriklerin konulmamasının yaptırımı; ilgili kararların iptal edilmesinin 

sebebini oluşturur, Kanun’a aykırılığın tüm sonuçlarının doğmasına yol açar ve kusuru bulunan 

yöneticiler ile yönetim kurulu üyelerinin sorumluluğuna neden olur.  

 

 İnternet sitesini oluşturmayan şirketlerin yönetim organı üyeleri, yüz günden üç yüz güne kadar 

adli para cezasıyla ve aynı madde uyarınca internet sitesine konulması gereken içeriği usulüne 

uygun bir şekilde koymayan failler yüz güne kadar adli para cezasıyla cezalandırılacaktır. 

 

 Bağımsız denetime tabi olmayan şirketlerin internet sitesi açma yükümlülüğü yoktur. 
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YASAL UYARI 

 

Bu bilgi notunda yer alan bilgiler Türkiye Barolar Birliği'nin Meslek Kurallarına sıkı sıkıya bağlı 

ve özellikle reklam yasağına uygun şekilde tasarlanmaya çalışılmıştır. Bu bilgi notu, reklam 

veya iş geliştirme ve benzeri amaçlar ile kullanılamaz.  

 

Bu bilgi notu, teknolojinin ve bilimin olanak tanıdığı her tür ortamda avukatlık mesleğinin onur 

ve kurallarına, avukatlık unvanının gerektirdiği saygı ve güvene, Türkiye Barolar Birliği 

tarafından belirlenen "Avukatlık Meslek Kuralları"na aykırı olmayacak şekilde kendisini ifade 

etme hakkına sahip olan avukatlar tarafından hazırlanmıştır. Bu bilgi notunda, salt ün 

kazanmaya yönelik her türlü girişim ve eylemlerden kaçınmak, iş elde etmek için reklam 

sayılabilecek her hangi bir girişim ve eylemde bulunmamak, üçüncü kişilerin kendileri için 

reklam sayılabilecek bu tür eylem ve davranışlarına izin vermemek ve engel olmak için gerekli 

önlemler alınmıştır.  

 

LEGAL HUKUK BÜROSU 

 

Abdi İpekçi Cad. Bostan Sok. Orjin Apt.  

K:3 Nişantaşı/İSTANBUL 

T: + (90) 212 385 24 98 

e-mail: info@lglatt.com 

web sitesi: www.lglatt.com 
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